
Juniorinnen & Junioren  
25.04. bis 28.04.2024 in Langen, BOWL for Fun

Meldungen an:

Meldeschluss:

Landesverband

Team-Manager (muss vom Landesverband gemeldet werden)

Name

Telefon

E-Mail

1.) Juniorinnen:                  Insgesamt maximal 4 bzw. 6 Juniorinnen/Junioren melden! (gem. Zuteilung)

Name Vorname EDV-Nr. DKB-ID Nat.

1

2

3

4

5

6

2.) Junioren:

Name Vorname EDV-Nr. DKB-ID Nat.

1

2

3

4

5

6

3.) Juniorinnen Doppel: 4.) Junioren Doppel:

1 1

2 2

Meldeformular

mit mit

mit mit

dbu-bowling.com

Spielleiter Meisterschaften - Harry Conrad�
E-Mail: meldungen-dm@dbu-bowling.com 
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 3 3mit mit
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